

Розница
+7499-408-38-07, ежедневно с 9.00 до 18.00
Водосточная система 100/125
	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное
8017, 6005, 3005, 9003
	Цена за крашеное
3011, 5005,

6002, 3009

	Воронка водосборная

Воронка накладная

Канадка угловая

Канадка проходная

Колено универсальное (гофра)

Колено отмёта (нижнее)

Труба 0,5 м

Труба 1 м

Труба 2 м

Желоб 1 м

Желоб 2 м

Желоб 2,5м

Желоб угловой от 90* до 180*

Заглушка для желоба

Хомут крепления трубы

Крепёж желоба короткий

Крепёж желоба длинный
	Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 125мм

Диаметр 125мм

Диаметр 125мм

Диаметр 125мм

Диаметр 125мм

Диаметр 100мм

Диаметр 125мм

Диаметр 125мм
	200
170
420
160
90
90
70
140

280
100

200

250
220

60
60

60

65
	270

200

510

200
110

110
100
190
370
130
250
310

260
70
70

70

75
	270

200

510

200
120

120
100
190
370
140
260
340

260
70
70

70

75


Водосточная система 80/100

	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное
8017, 6005, 3005, 9003
	Цена за крашеное
3011, 5005,

6002, 3009

	Воронка водосборная

Канадка

Канадка угловая

Канадка проходная

Колено универсальное (гофра)

Колено отмёта (нижнее)

Труба 1 м

Желоб 1 м

Желоб 2 м

Желоб угловой от 90* до 180*

Заглушка для желоба

Хомут крепления трубы

Крепёж желоба короткий

Крепёж желоба длинный
	Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 80мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм

Диаметр 80мм

Диаметр 100мм

Диаметр 100мм
	180

180

240

170

90

95

140

100

170

200

60

60

60

65
	240

240

390

220

110

120

180

130

240

240

70

70

70

75
	240

240

390

220

110

120

180

130

240

240

70

70

70

75


Водосточная система разных диаметров
	Наименование
	Диаметр
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное
8017, 6005, 3005, 9003
	Цена за крашеное
3011, 5005,

6002, 3009

	Воронка водосборная


	D-110/120/136 D-150/180/200
	250/310/330   350/430/520
	340/390/420 440/560/660
	340/390/420 440/560/660

	Колено 90*-135*
	D-110/120/136 D-150/180/200
	170/190/210
250/300/340
	230/250/280 320/380/440
	230/250/280 320/380/440

	Стояк (трубв) L-1,25м

	D-110/120/136 D-150/180/200
	220/240/260  300/380/400
	280/300/320 380/470/540
	280/300/320 380/470/540

	Нижнее колено с отводом
	D-110/120/136 D-150/180/200
	240/260/280 300/380/400
	300/320/340 370/460/680
	300/320/340 370/460/680

	Желоб 1 м

Желоб 2 м

Желоб угловой от 90* до 180*

Заглушка для желоба

Хомут крепления трубы

Крепёж желоба короткий

Крепёж желоба длинный
	D-150/200
D-150/200

D-150/200

D-150/200

D-150/200

D-150/200

D-150/200
	160/260
310/520

280/350

80/110
70/80

120/160

130/180
	210/350
400/670

360/460

90/130

80/90

140/200

160/240
	210/350
400/670

360/460

90/130

80/90

140/200

160/240


Комплектующие к кровле

	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинков
	8017/6005

3005/9003
	3011, 5005,

6002, 3009

	Конёк 1,25м

Конёк 2м

Конек евро (фигурный)
Снегозадержатель 2м

Ветровая планка 2м

Планка фронтона 2м
Ветровая планка глад кровля 2м
Капельник 2м
	160х160/200х200мм
160х160/200х200мм
50х100х150х50мм

20х80х80х20мм

90х90мм
70х100мм
	150/200

230/300

315

280

150
150

150

150
	200/260

290/390

410

370

195

195

195

190
	270/350

410/510

550

430

260

260

260

250


Отливы

	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	8017/6005

3005/9003
	3011/5005

6002/3009


	Отлив 


	Ширина S-50мм

Ширина S-70мм

Ширина S-95мм

Ширина S-120мм

Ширина S-145мм

Ширина S-195мм

Ширина S-245мм

Ширина S-295мм
	Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м

Длина L-1.25/1.5/2м
	60/80/90

70/80/100

80/90/120

90/100/130

100/110/150

120/140/180
130/160/210

160/180/240
	80/90/120
90/100/130

100/120/150

120/130/170

130/150/190

160/180/240

180/220/280

210/240/320
	90/100/100
100/120/160

110/130/170

130/150/200

140/170/220

170/200/280

200/240/330

230/280/370


Заборные планки
	Наименование


	Размеры
	Цена за оцинковку
	8017/6005

3005/9003
	3011/5005

6002/3009

	Форма: домиком

Форма: домиком

Форма: домиком

Форма: П-образная

Форма: П-образная 

Форма: П-образная 

Форма: П-образная 

Форма: П-образная

 Форма: П-образная

Форма: П-образная с отб

Форма: П-образная с отб 
Форма: П-образная с отб 
Форма: П-образная с отб 
Форма: П-образная с отб
	Пос место 0-125мм

Пос место 126-250мм

Пос место 251-380мм

Пос место 0-50мм

Пос место 51-150мм

Пос место 151-250мм

Пос место 251-350мм

Пос место 351-450мм

Пос место 451-550мм

Пос место 0-150мм

Пос место 151-250мм

Пос место 251-350мм

Пос место 351-450мм

Пос место 451-550мм
	170
240

480

100

130

170

210

250

280

170

210

250

280

360
	210
310

610

110

160

210

260

320

370

210

260

320

370

530
	220
325

650
115
170
220
280

335

400
220
280

340
400
570


Зонты на столб
	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное

	Зонт на столб  (стандарт)
	390мм - 390мм
	360
	420

	Зонт на столб

(размер берётся по длине большей стороны)
	Ширина большей стороны до410мм

S- 411мм – 430мм

S- 431мм – 450мм
S- 451мм – 470мм
S- 471мм – 490мм
S- 491мм – 510мм
S- 511мм – 530мм
S- 531мм – 550мм
S- 551мм – 570мм
S- 571мм – 600мм
	390
420
460

490

530

670

650

730

820

910
	460
490
530

570

610

650

740

820

940

1010


Тройники
	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное

	Тройник с заглушкой
	D-100/110/120/136

150/180/200
	350/400/420/450

490/540/560
	520/610/690/790

930/1060/1250


Печное из черного металла 0,8мм
	Наименование
	Размеры
	Цена за изделие

	Труба (чёрный металл) 1.25м

Труба (чёрный металл) 1.25м

Колено гофра 90* (Ч/М)

Колено гофра 90* (Ч/М)

Задвижка (шибер)

Переходник конус 
	D-100/120/136/150
150/180/200
D-100/110/120/136

150/180/200

D-100/110/120

D-100/120
	190/220/240/260

290/360/390

120/130/150/170

180/220/240

350/350/350
80/80


Зонтики
	Наименование
	Размеры
	Цена оцинк.
	крашенное

	Зонтик
	D-100/120/136/150
	120/160/180/220
	141/190/220/260


Зонты на дымоход

	Наименование
	Размеры
	Цена за оцинковку
	Цена за крашеное

	Зонт на дымоход

(размер берётся как сумма длины и ширины зонта, либо полупериметр посадочного места)

	0,00-0,60м

0,61-0,80м

0,81-1,00м

1,01-1,20м

1,21-1,40м

1,41-1,60м

1,61-1,80м

1,81-2,00м

2,01-2,20м

2,21-2,40м

2,41-2,60м

2,61-2,80м

2,81-3,00м

3,01-3,20м

3,21-3,40м

3,41-3,60м

3,61-3,80м

3,81-4,00м

4,01-4,20м

4,21-4,40м

4,41-4,60м

4,61-4,80м

4,81-5,00м
	900
1000

1300
1500
2000
2500
3000
3800
4200
4800
5300
5800

6200

6800

7200

8000

8000
8500
9200
10000
11000
14000

16000
	4000

4500

5000

5800

6300

6800

7200
7800
8800
9200
9800
11000
13000
14000
16000
18000


Флюгера

	Наименование
	Размеры
	Цена за изделие

	Флюгера
	
	3500


